
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	289.000	€,	ID:	3214

180	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3214

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 289.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Komplex	dvojdomů	na	prodej	na	ostrově	Hvar.

Hlavní	dům	je	na	třech	podlažích	cca	108	m2,	který	má	ve	druhém	patře	obytný	dvoupokojový	byt	s
koupelnou,	kuchyní,	jídelnou.

Jeden	menší	dům	je	po	celkové	rekonstrukci	a	druhý	je	obyvatelný,	ale	také	potřebuje	modernizaci.

V	prvním	patře	je	otevřený	prostor,	který	je	možné	přestavět	dle	vašeho	přání.

Stejná	situace	je	i	v	přízemí.

Dům	má	příjezd	autem	a	před	domem	jsou	parkovací	stání.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








